GARLICPUREE.COM

Product Specification Sheet Information

1. Product Identification

Product Name:

Product Format:
OIQF cubes

O Frozen block
0 Frozen pail

O Frozen drum
[ Chilled puree
L] Aseptic puree
O Other:

Country of Origin:

Growing Region / Source Region, if available:

Crop Year / Season, if available:

Intended Use:

O Industrial Ingredient
[0 Foodservice

[ Retail

O Further Processing
O Other:

2. Ingredient & Formula

Ingredient Statement:

Garlic Percentage:

Added Water:
Yes
ONo

Preservatives or Processing Aids Used:
O Citric Acid

I Ascorbic Acid

O Salt

O Sulfites

O Other:

O None

Allergen Statement:

GMO Statement:

3. Physical & Sensory Standards

Color:

Aroma:

Flavor:

Texture / Consistency:

Particle Size, if applicable:

Foreign Material Standard:
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Product Specification Sheet Information

4. Chemical Standards
Please include acceptable ranges or limits.

pH Range:

Moisture Range:

Brix, if applicable:

Water Activity, if applicable:

Salt Content, if applicable:

Citric Acid Level, if applicable:

Ascorbic Acid Level, if applicable:

Sulfite Level, if applicable:

5. Microbiological Standards

Please provide target limits or maximum
acceptable levels.

Aerobic Plate Count / Total Plate Count:

Total Coliform:

E. coli:

Yeast & Mold:

SUPPLIER:
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Staphylococcus aureus, if tested:

Salmonella:

Listeria monocytogenes:

Other Microbial Tests:

6. Heavy Metals & Contaminants

Please provide limits and/or recent test results, if
available.

Lead:

Arsenic:

Cadmium:

Mercury:

Other Heavy Metals Tested:

Testing Frequency:
J Every Lot
JAnnual

[JAs Requested

0 Other:

DATE:
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7. Pesticide Residue Information

Pesticide Residue Testing Available:
UYes

LINo

[0 As Requested

Testing Standard Used:

0 U.S. FDA / EPA Requirements
0 EU Standard

0 China National Standard

O Other:

Most Recent Pesticide Test Date:

Can a pesticide residue report be provided
upon request?

OYes

INo

8. Foreign & Metal Detection

Foreign Material Control Program:
OYes
ONo

Metal Detection Used:
Yes
ONo

X-Ray Inspection Used:
OYes
CONo

Metal Detector Sensitivity:

Ferrous:

Non-Ferrous:

Stainless Steel:

Frequency of Metal Detector Checks:

Final Product Inspection Method:
O Visual Inspection

[J Metal Detection

I X-Ray

[0 Sieve / Screen

0 Magnet

O Other:
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Product Specification Sheet Information

9. Packaging Information

Pack Size:

Net Weight per Unit / Case:

Packaging Type:
O Pail

L1 Bag

J Carton

OIQF Case

U Block

O Drum

O Tote

I Other:

Food-Contact Packaging Material:

Case Dimensions:

Cases per Pallet:

Pallet Dimensions:

Gross Pallet Weight:

SUPPLIER:

10. Storage & Shelf Life

Storage Condition:
U Frozen

U Refrigerated

U Ambient

O Other:

Required Storage Temperature:

Shelf Life:

Shelf Life After Opening or Thawing, if
applicable:

Thawing / Handling Instructions:
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11. Labeling & Traceability

Lot Code Format:

Production Date Format:

Expiration / Best By Date Format:

Lot Code Location on Packaging:

Country of Origin Listed on Label:
OYes
O No

Sample Label Available:
UYes
O No

12. Certifications & Claims
Please select all that apply:

O BRCGS

O SQF

O FSSC 22000
O HACCP

O GMP

O 1SO 22000
O Kosher

L Halal

0 Organic
CONon-GMO
O Gluten-Free
0 Vegan

O Other:

SUPPLIER:

13. Required Attachments
Please attach, if available:

O Product Specification Sheet
O Product Photos

[0 Packaging Photos

O Current COA

[0 Heavy Metals Test Report

[ Pesticide Residue Test Report
U Allergen Statement

[0 GMO Statement

I Shelf-Life Statement

O Sample Label

[0 Metal Detection / X-Ray Standard
[ Food Safety Certificate

Supplier Confirmation

| confirm that the information provided is accurate
and represents the current product specification.

Company Name:

Completed By:

Title:

Signature:

Date:
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